RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33843 Ana Beatriz Lima dos Santos INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

2 33300 Juliano Brauller Macedo APTO(A)

3 33883 Tamires Alves Oliveira APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

EDITAL Nº 134/2022

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2023 REFERENTE AO EDITAL UNIFICADO Nº 115/2022

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

ANÁLISE DOCUMENTAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

5.3.1 e o item 6 do Edital Unificado nº 115/2022 do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o primeiro

semestre de 2023, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) e CONVOCA os(as) candidatos(as) aptos(as) que concorrerão às vagas do

Curso de Medicina para realizarem a prova objetiva (2ª fase), no dia 11 de dezembro de 2022, para as vagas do campus Gurupi-TO e dia 12 de dezembro de 2022,

para as vagas do campus Paraíso-TO, ambas a serem APLICADAS na cidade de GURUPI-TO, conforme os itens 8 e 9 do Edital Unificado nº 115/2022.

DIREITO NOTURNO - PORTADOR DE DIPLOMA

PSICOLOGIA - PORTADOR DE DIPLOMA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

1 33874 Michelle Cardoso da Silva APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33876 Ana Jéssica Gonçalves da Silva Noleto APTO(A)

2 33783 Ana Luisa de Paulo Caldeira APTO(A)

3 33503 Ana Maria Dos Santos APTO(A)

4 33516 Bianca Figueiredo Teles Leite APTO(A)

5 33332 Déborah Penha Silveira APTO(A)

6 33814 Edson Borges APTO(A)

7 33748 Elaine Beatriz Teixeira Ramalho APTO(A)

8 33830 Émery Fernandes Bento Morais APTO(A)

9 33840 Emily Arruda Andrade APTO(A)

10 33445 Francisco Cleudy Amorim APTO(A)

11 33339 Gustavo Carneiro Carvalho APTO(A)

12 33489 Janaina Enoabia Coimbra Naves Fortes APTO(A)

13 33491 Jefferson Rodrigues de Souza APTO(A)

14 33405 Jose Antonio Pereira Antunes INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

15 33880 Kelly Mayanny Inacio Silva APTO(A)

16 33872 Letícia Ferreira de Souza e Melo APTO(A)

17 33820 Mayara Carvalho Moraes APTO(A)

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA - CAMPUS GURUPI

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

18 33700 Paulo Poletto Filho APTO(A)

19 33749 Priscila Drudi dos Santos APTO(A)

20 33882 Raquel Tavares de Andrade APTO(A)

21 33565 Renata Azevedo Lino APTO(A)

22 33271 Rogério Alves dos Santos Júnior APTO(A)

23 33368 Simoni de Carvalho Custodio APTO(A)

24 33349 Suellem Moura Silva Rocha APTO(A)

25 33284 Talliane Maciel de Oliveira Teixeira APTO(A)

26 33480 Teresa Raquel Maciel Nascimento APTO(A)

27 33334 Thalita Melo Franca Costa APTO(A)

28 33912 Thayná Braz Brustolon APTO(A)

29 33387 Thiago Paulo Silva APTO(A)

30 33310 Yara Ferreira da Silva APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33888 Aline Cândido Galvão APTO(A)

2 33682 Amanda Kaisa Serpa de Castro APTO(A)

3 33703 Ana Carolina da Silva Martins APTO(A)

4 33770 Ana Maria dos Santos APTO(A)

5 33280 Andréa Oliveira de Almeida Correa APTO(A)

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA - CAMPUS PARAÍSO

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

6 33275 Brenda Souza Mendonça Oliveira APTO(A)

7 33781 Caio César Lima de Moura APTO(A)

8 33731 Camila Araujo Coelho APTO(A)

9 33860 Caroline Silveira Campos APTO(A)

10 33908 Divina Pereira Barros APTO(A)

11 33276 Edivan Aparecido Xavier Ribeiro APTO(A)

12 33466 Elaine Mayra Teixeira Pereira APTO(A)

13 33751 Émery Fernandes Bento Morais APTO(A)

14 33530 Etelvino Ângelo Lima da Cunha APTO(A)

15 33314 Fabio da Silva Alves APTO(A)

16 33568 Fernanda Lorrany Silva APTO(A)

17 33446 Francisco Cleudy Amorim APTO(A)

18 33832 Francisco Gustavo Borborema Caminha APTO(A)

19 33442 Gislaine Aparecida Marques Martins APTO(A)

20 33875 Guilherme Balarde Ramos Martinez APTO(A)

21 33340 Gustavo Carneiro Carvalho APTO(A)

22 33478 Helen Karla Wanderley Santos APTO(A)

23 33746 Iana Karla Azevedo Messias APTO(A)

24 33819 Ingrid Sthephanie Ambrosio Costa APTO(A)

25 33841 Isabel de Carvalho Barbosa Neta APTO(A)

26 33898 Isabella Cavalcante Costa APTO(A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

27 33341 Isadora Carvalho Feitosa APTO(A)

28 33752 Ivan Verissimo Neves Junior APTO(A)

29 33735 Jacquelline Machado Pinto Nader APTO(A)

30 33490 Janaina Enoabia Coimbra Naves Fortes APTO(A)

31 33631 Jéssica Cardinale Souza Andrade APTO(A)

32 33863 João Marcos Dantas do Rego APTO(A)

33 33772 Julianna Alencar Leão Santana APTO(A)

34 33894 Julimar Benjamim Santos de Castro APTO(A)

35 33873 Letícia Ferreira de Souza e Melo APTO(A)

36 33757 Marcely Feitosa do Carmo INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

37 33845 Maria Priscila de Oliveira APTO(A)

38 33851 Maristella Moreira Silva APTO(A)

39 33884 Maykon Jhuly Martins de Paiva APTO(A)

40 33676 Paula Fernanda da Costa Ferraz Veras APTO(A)

41 33895 Rafael Antônio Silveira APTO(A)

42 33768 Raisa Santos Costa APTO(A)

43 33846 Renata Azevedo Lino APTO(A)

44 33459 Sarah Nunes Póvoa APTO(A)

45 33371 Simoni de Carvalho Custodio APTO(A)

46 33348 Suellem Moura Silva Rocha APTO(A)

47 33285 Talliane Maciel de Oliveira Teixeira APTO(A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

48 33572 Thaina Borges Leal APTO(A)

49 33794 Thiago Ferreira Araújo APTO(A)

50 33433 Thiago Paulo Silva APTO(A)

51 33791 Vanessa Moreira dos Santos APTO(A)

52 33407 Vania Barros da Silva Reis APTO(A)

53 33461 Wedi Nawyê Alves Póvoa APTO(A)

54 33311 Yara Ferreira da Silva APTO(A)

55 33555 Zoraide Almeida Barroso APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33805 Mayanny Lopes Holanda da Silva INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33329 Esthefany Rodrigues dos Reis INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33878 Douglas Ferreira Galvão INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

FARMÁCIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

LETRAS - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33766 Adriana Barbosa de Sousa APTO(A)

2 33762 Amanda Alves Martins APTO(A)

3 33453 Ana Alice Prevedello Cruz APTO(A)

4 33305 Ana Clara de Oliveira Santos APTO(A)

5 33552 Ana Paula Pereira Alves APTO(A)

6 33798 Angélica Alves de Alcântara INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

7 33668 Carlos Daniel Alves Ferreira INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

8 33796 Cintya Dornel Queiroz APTO(A)

9 33829 Claudia Schmidt Moura APTO(A)

10 33634 Cristiane Souza Vitor APTO(A)

11 33918 Fernanda Kyann Alexandre Carneiro INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

12 33667 Frederyco César Silva INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

13 33312 Gilson Gabriel Matias Rocha APTO(A)

14 33539 Isabella Régia de Oliveira APTO(A)

15 33663 Jackeline Pereira Tavares APTO(A)

16 33356 Jakeline Pereira  dos Santos APTO(A)

17 33835 João Marcos Borges Costa APTO(A)

18 33822 José Dias Carneiro Neto APTO(A)

19 33911 Leandro Borges de Araújo INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.9, alínea "i" - Edital nº 115/2022

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS INTERNA/EXTERNA - CAMPUS GURUPI

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

20 33548 Letícia Uinatanny Silva Bessa APTO(A)

21 33566 Livia Alves Monteiro APTO(A)

22 33920 Maria Eduarda de Barros Ribeiro INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

23 33848 Maria Eduarda Marcellus Andrade de Almeida APTO(A)

24 33621 Maria Eduarda Messias do Prado INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

25 33778 Mirys Machado da Silva APTO(A)

26 33287 Paula Georgia Oliveira Lima APTO(A)

27 33694 Pedro Lucas Feitosa De Paula Santana INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

28 33389 Rawllison Costa e Souza INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

29 33542 Renata Flávia Silva Nogueira Mendonça APTO(A)

30 33698 Sergio Dias Filho INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

31 33365 Thais Marcelly Amaral Royer APTO(A)

32 33862 Vitor de Paula Moreira INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

33 33799 Zânia Moreira da Silva INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e" (emissão 2022/1) e "f" - Edital nº 115/2022

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33767 Adriana Barbosa de Sousa APTO(A)

2 33554 Ana Paula Pereira Alves APTO(A)

3 33866 Ana Paula Queiroz de Sousa APTO(A)

4 33910 Fernanda Lima Coelho APTO(A)

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS INTERNA/EXTERNA - CAMPUS PARAÍSO

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

5 33729 Gabriel Vitor Ferreira APTO(A)

6 33867 Geovanna Marya Gouveia Mendes APTO(A)

7 33351 Gerlan da Rocha Santos APTO(A)

8 33313 Gilson Gabriel Matias Rocha APTO(A)

9 33849 Isabel Cristina Araujo Vieira APTO(A)

10 33887 Isabele Lucy Torres Soares APTO(A)

11 33858 Izabela Rodrigues de Souza APTO(A)

12 33664 Jackeline Pereira Tavares APTO(A)

13 33740 Jamilly Karollayne Leite da Silva INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e" (sem comprovação de vínculo em 2022/2) e

"g" - Edital nº 115/2022

14 33370 Lanna Beatriz Portes Alencar APTO(A)

15 33377 Laura Britto Garcia de Oliveira APTO(A)

16 33688 Luenda Castanheira Luz APTO(A)

17 33815 Maria Fernanda Freitas Fabrício APTO(A)

18 33797 Maria Paula Pereira Honorato APTO(A)

19 33708 Marina Ribeiro Oliveira Dias INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "g" e "i" - Edital nº 115/2022

20 33289 Paula Georgia Oliveira Lima APTO(A)

21 33789 Prisciane Queiroz de Lima INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 115/2022

22 33870 Renata Pereira Rabelo Mendes INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alínea "h", em razão do subitem 6.7.1.1 (cópia simples) -

Edital nº 115/2022

23 33537 Renata Flávia Silva Nogueira Mendonça APTO(A)

24 33907 Samara Cavalcante Albuquerque INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alíneas "g" e "i", em razão do subitem 6.7.1.1 (cópia

simples) - Edital nº 115/2022

25 33366 Thais Marcelly Amaral Royer APTO(A)

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

26 33785 Victoria Lee Garrido de Andrade Gomes APTO(A)

27 33869 Vitoria Martins Ribeiro Alves APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33527 Beatriz Feitosa Araujo INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e" (sem comprovação de vínculo 2022/2) e "i" -

Edital nº 115/2022

2 33524 Maria Eduarda Martins Cardoso INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "e", "h" e "i" - Edital nº 115/2022

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 33904 Thais Barros Gonçalves APTO(A)

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 25 de novembro de 2022

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

ODONTOLOGIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

PSICOLOGIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA